
,
8

~SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN l'll ILFOV 
MINlST!lRUl EDUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 08.06.2022 

HOTĂRÂREA NR. 45 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
08.06.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. m. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS m. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se validează lista cuprinzând punctajele acordate în urma evaluării dosarelor pentru 
gradaţie de merit 2022 (conform anexei m. 9123/07.06.2022). Comunică dna. Gheorghe Simona, 

economist; 

Art. 2. Se aprobă componenţa Comisiei de contestaţii privind analiza dosarelor în vederea 
acordării gradaţiei de merit, sesiunea 2022 (conform anexei m. 628/08.06.2022). Comunică dna. 

Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă comisiile din unităţile de învăţământ pentru Evaluare Naţională la clasa a VIII-a, 
2022 (conform anexei m. 9071/07.06.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Se aprobă componenţa comisiei din Centrul Zonal de Evaluare pentru Evaluare Naţională 
la clasa a VIII-a, 2022 - Şcoala Gimnazială Nr. 1 Bragaditu (eohform anexei m. 
9070/07.06.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 5. Se aprobă scoaterea la concurs a postului de Consilier I(A)S - normare: salarizare, din 
cadrul Biroului contabilitate, normare-salarizare, tehnic administrativ, reţea~ şcolară (conform 
anexei m. 8642/30.05.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; . · 

Art. 6. Se aprobă Comisia de negociere a Contractului Colectiv de Muncă la nivelul judeţului 
Ilfov (conform anexei nr. 8345/25.05.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 7. Se aprobă solicitarea Şcolii Gimnaziale Nr. 2 Tamaşi de suplimentare a numărului de 
locuri pentru anul 2022-2023 (conform anexei nr. 8780/02.06.2022). Comunică dna. Răduţ 
Mariana, consilier; 

Calea 13 Septembrie, m 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 



,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
1ru ILFOV 

MINISTERUL EDUCAT! E1 

Art. 8. Se aprobă aplicarea timbrului sec pentru Diploma de bacalaureat a domnului D. A. C. şi 
pentru Diploma de bacalaureat a domnului D. C. G. de la Liceul Teoretic „Mihail Kogălniceanu" 
Snagov (conform anexei m. 8955/06.06.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 9. Se aprobă eliberarea unui duplicat la Diploma de bacalaureat a doamnei I. M. A. de la 
Liceul Tehnologic „Barbu A. Ştirbey'' Buftea (conform anexei m. 8692/31.05.2022). Comunică 
dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 10. Se aprobă aplicarea timbrului sec pe diplomele absolvenţilor învăţământului gimnazial de 
la Şcoala Gimnazială „Hermann Oberth" promoţia 2019 (conform anexei m. 8552/30.05.2022). 
Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 11. Se respinge solicitarea Palatului Copiilor şi Elevilor Buftea de modificare a planului de 
şcolarizare pentru anul şcolar 2022-2023 prin suplimentarea numărului de copii, grupe - 180 de 
copii, respectiv 15 grupe (conform anexei m. 7756118.05.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, 
consilier; 

Art. 12. Se aprobă solicitarea Şcolii Gimnaziale Nr. 3 Bălăceanca - Cernica de suplimentare a 
numărului de locuri pentru anul 2022-2023 cu 5 locuri la Grădiniţa Nr. 5 Căldăraru (conform 
anexei m. 8741/02.06.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 13. Se aprobă solicitarea Şcolii Gimnaziale „Ioan Bădescu" Popeşti Leordeni de modificare a 
planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2022-2023 prin renunţarea la o clasă (conform anexei 
m. 7140/13.05.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 14. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de cererea 
domnului Stan Stoica privind demisia din funcţia de coordonator lectori 3 din cadrul proiectului 
„Educaţia, o şansă continuă", cod 133158, începând cu data de 01.07.2022 (conform anexei m. 
9043/07.06.2022). 

Preşedintele C nsiliului de administraţie, 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

J 1 
c)Ao,~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


